МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НИКОЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

 КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

25.10. 2024                                                                                          № 01-05/138

с. Никольское

Об изменении формы обучения в период неблагоприятных  погодных

условий.

В связи с тем, что плохие погодные условия

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить форму обучения для обучающихся МБОУ «Никольская СОШ»

25.10.2024 г. -26.10.2024 г.
2. Организовать обучение детей на дому с использованием дистанционных

технологий (школьный сайт, ВК, Сферум)

  3. Классным руководителям:

- проинформировать родителей (законных представителей) об организации

обучения в дистанционном формате;

   4. Учителям — предметникам:

4.1. Е же дн ев н о  дав а ть  з а да н и я   для самостоятельного изучения тем;

4.2. Проводить  консультации по изучению тем;

4.3. Проверять выполнение заданий обучающимися.

           5. Крюнькину А.А. разместить данный приказ на школьном сайте.

   6. Заместителю директора  по УВР Адовой Т.Н. проконтролировать размещение

данного приказа на официальном сайте школы  25.10.2024 года

  7. Контроль  за организацией дистанционного обучения возложить на заместителя

директора по УВР Адову Т.Н.

  8. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Никольская СОШ»                                     А.А.Крюнькин

С приказом ознакомлены:

Адова Т.Н.

Бурангулова С.Т.

Мощенко Т.М.

Зима В.Н.

Штельмах А.Н.

Зима В.А.

Иванов А.А.

Силифонов И.Н.

Крупнова В.В.

Колпакова Е.С.

Чебрукова И.С.